
Uchwała Nr 269/XL/2018 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gostynin na lata 2017 – 2020 

z uwzględnieniem perspektywy do roku 2024” 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z  2017 r. poz.1875, poz. 2232) w związku z art.18 ust.1 ustawy Prawo ochrony 

środowiska z 27 kwietnia 2001 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 519, poz. 785, poz. 

898, poz. 1089, poz. 1529, poz. 1888, poz.  1999, poz. 1566, poz. 2056, poz. 2290, z 2018 r., 

poz. 9, poz. 88), Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Gostynin na lata 2017 – 2020 z 

uwzględnieniem perspektywy do roku 2024” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy  
 
 
        Tomasz Bronisław Lewandowski



UZASADNIENIE 

Niniejszy Program opracowany został zgodnie z nowymi wytycznymi, opublikowanymi we 

wrześniu 2015 r., „Wytycznymi do opracowania wojewódzkich, powiatowych i gminnych 

programów ochrony środowiska” wydanymi przez Ministerstwo Środowiska. 

„Program Ochrony Środowiska dla Gminy Gostynin na lata 2017 – 2020 z uwzględnieniem 

perspektywy do roku 2024” jest podstawowym instrumentem do realizacji zadań własnych i 

koordynowanych w zakresie ochrony środowiska, które będą w całości lub w części 

finansowane ze środków będących w dyspozycji Gminy. Skutkiem realizacji Programu będzie 

utrzymanie dobrego stanu środowiska naturalnego oraz jego poprawa, jak również wdrożenie 

efektywnego zarządzania środowiskiem w Gminie Gostynin. Dokument opisuje narzędzia 

realizacji zadań, elementy zarządzania i monitoringu oraz jednostki odpowiedzialne za ich 

wykonanie. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


